

## Hyvinvointiavustukset vuonna 2024

Hyvinvointilautakunta 14.11.2024 § 46  
412/02.05.01.01/2024

Hyvinvointilautakunta jakaa 1.1.2024 voimaan astuneen Vihdin kunnan avustus- ja stipendisäännön mukaan kulttuurijärjestöjen, kansalaisjärjestöjen ja nuorisojärjestöjen yleisavustukset sekä kohdeavustukset. Lisäksi hyvinvointilautakunta jakaa nuorten vapaiden toimintaryhmien kohdeavustukset sekä hyvinvointiavustukset. (KH 2.10.2023 § 211)

Hyvinvointiavustusta voivat hakea rekisteröidyt yhdistykset sekä vapaat toimintaryhmät, joiden toiminta kohdistuu Vihtiin tai vihtiläisiin. Hyvinvointiavustusta voi hakea kuntalaisten hyvinvointia tukeviin hankkeisiin, jotka ovat kestoltaan vähintään vuoden mittaisia. Kunnanhallitus määrittää joka toinen vuosi tulevan kahden vuoden pääteemat hyvinvointiavustukselle. Hyvinvointiavustusten jaossa painotetaan vaihtuvien pääteemojen lisäksi aina seuraavia asioita:

- toiminta edistää hyvinvointia, terveyttä ja osallisuutta
- toiminta ehkäisee syrjäytymistä
- toiminta kaventaa eri väestöryhmien hyvinvointi- ja terveyseroja
- toiminta lisää yhteisöllisyyttä

Kunnanhallitus päätti hyvinvointiavustusten pääteemat vuosiksi 2024 ja 2025 joulukuussa 2023 (KH 11.12.2023 §282). Päätöksen mukaan pääteemat ovat lasten ja nuorten, työikäisten sekä ikäihmisten osalta osallisuuden ja yhteisöllisyyden lisääminen.

Hyvinvointiavustuksilla on jatkuva haku. Hyvinvointiavustusta on vuoden 2024 aikana hakenut Nummelan Palloseura ry hankkeelle *Toimintatorstai ikääntyville* (avustushakemus jätetty 29.8.2024). Hanke täyttää hyvinvointiavustuksen yleiset sekä kunnanhallituksen asettamat painotukset sekä linkittyy laajan hyvinvointisuunnitelman 2021 – 2025 tavoitteisiin.

Hankehakemuksen talousarviossa on esitetty hankkeen kokonaiskuluiksi 13 740€, joka jakautuu palkkakuluihin 11 040€, hallinnollisiin kuluihin 1000€, hankintoihin 1500€ sekä viestinnän kuluihin 200€. Palkkakulut koostuvat kolmen toimintaa ohjaavan liikuttajan sekä yhden koordinaattorin palkkakuluista, työaikaa heille on hakemuksessa arvioitu 2 tuntia viikossa per työntekijä.

Hankehakemuksessa todetaan, että toimintaa varten tarvitaan kunnalta veloituksetta Palloiluhalli käyttöön muutamaksi tunniksi kerran viikossa. Hyvinvointilautakunta ei päättä liikuntatiloista tai niiden vuokraamisesta, joten näiltä osin hakemus jätetään käsittelemättä.

Esittelijä	Sivistys- ja hyvinvointijohtaja Mari Haapanen
Ehdotus	<p>Hyvinvointilautakunta päättää</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1) todeta, ettei hyvinvointiavustusten jakoon esteellisiä ole läsnä tätä pykälää käsiteltäessä</li> <li>2) myöntää Nummelan Palloseura ry:n <i>Toimintatorstait ikääntyville</i> -hankkeelle hyvinvointiavustusta 10 980€. Avustus kohdentuu kolmen liikuttajan palkkakuluihin, hallinnollisiin kuluihin, hankintoihin sekä viestinnän kuluihin. Hankkeen raportointi on toimitettava kahden kuukauden kuluessa avustushakemuksessa esitetyn hankkeen päättymisajankohdan jälkeen. Raportoinnin tulee sisältää selvitys hankkeen talouden sekä tavoitteiden toteutumisesta. Talouden toteutuminen on pystyttävä esittämään siten, että se sisältää ainoastaan hankkeen tulot ja kulut tai siten, että hankkeen tulot ja kulut on selkeästi eroteltavissa toteuttajan muusta kirjanpidosta (esimerkiksi oma projektinnumero kirjanpidossa). Hankkeen toteutuksessa, raportoinnissa ja avustuksen käytössä on noudatettava Vihdin kunnan avustus- ja stipendisäännön yleisiä sekä avustustyyppikohtaisia ohjeita ja periaatteita.</li> <li>3) tarkastaa tämän pykälän kokouksessa.</li> </ol>
Käsittely	<p>Keskustelun yhteydessä Mikko Tsutsunen teki muutetun päätösehdotuksen: Hyvinvointilautakunta myöntää Nummelan Palloseura ry:n <i>Toimintatorstait ikääntyville</i> -hankkeelle hyvinvointiavustusta 10 980 € ja antaa toiminnanjohtalle mahdollisuuden tehdä tarkempi selvitys koordinaattorin toiminnasta.</p> <p>Muutosehdotus ei saanut kannatusta, puheenjohtaja totesi, että esitystä ei kannatettu, joten ehdotus raukesi.</p>
Päätös	<p>Hyvinvointilautakunta hyväksyi pohjaesityksen yksimielisesti.</p> <p>Hyvinvointilautakunta</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1) totesi, ettei hyvinvointiavustusten jakoon esteellisiä ole läsnä tätä pykälää käsiteltäessä</li> <li>2) myöntää Nummelan Palloseura ry:n <i>Toimintatorstait ikääntyville</i> -hankkeelle hyvinvointiavustusta 10 980€. Avustus kohdentuu kolmen liikuttajan palkkakuluihin, hallinnollisiin kuluihin, hankintoihin sekä viestinnän kuluihin. Hankkeen raportointi on toimitettava kahden kuukauden kuluessa avustushakemuksessa esitetyn hankkeen päättymisajankohdan jälkeen. Raportoinnin tulee sisältää selvitys hankkeen talouden sekä tavoitteiden toteutumisesta. Talouden toteutuminen on pystyttävä esittämään siten, että se sisältää ainoastaan hankkeen tulot ja kulut tai siten, että hankkeen tulot ja kulut on selkeästi eroteltavissa toteuttajan muusta kirjanpidosta (esimerkiksi oma projektinnumero kirjanpidossa). Hankkeen toteutuksessa, raportoinnissa ja avustuksen käytössä on noudatettava Vihdin kunnan avustus- ja stipendisäännön yleisiä sekä avustustyyppikohtaisia ohjeita ja periaatteita.</li> <li>3) tarkasti tämän pykälän kokouksessa.</li> </ol>

Tiedoksi

Nummelan Palloseura ry